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Variabilny Obnos Mena Datum  Schvalil Cislo  Cislo
symbol Dodavatel dokladu prijatia objednav  zmluvy Text
670232952 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 776,06 € sDPH 21.11.2022 22/2022 potraviny

Krajinska cesta 3 92101 PieStany

082022 35036991  Mizerak Bohdan Servis pre zahradkarov 18,70 € sDPH 23.11.2022 10 Ores pasta 1 kg
M.Rézusa 6 95501 Topol€any Ores sacky

20220371 53251644 TOP-TEXT s.r.o. 330,60 € sDPH 25.11.2022 2712022 Panske nohavice biele
Zemianska 782/4J 95621 Jacovce Plast

Bluzka damska biela
T-Panska poloko3ela
Obuv zdravotna panska biela

670233851 31428819  Mabonex Slovakia s.r.o. 560,22 € sDPH 28.11.2022 22/2022 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

670234552 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 14,04 € sDPH 28.11.2022 228 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

670233804 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 4349 € sDPH 28.11.2022 22/2022 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

670233805 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 1352 € sDPH 28.11.2022 2212022 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

670233807 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 647,29 € sDPH 28.11.2022 33/2022 mlieko a mlieéne vyrobky
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

670233806 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 3118 € sDPH 28.11.2022 227 mlieko a mlieéne vyrobky
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670233817 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 96,03 € sDPH 28.11.2022 3/2021, Dodatok 10/2022 mrazena zelenina a ryby
Krajinska cesta 3 92101 PieStany



670233752

2022388

334522137

2021363

4473

4472

221487717

220100301

202200264

202200265

22023957

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

17692580 Igor BozZik-IB méso
Vozokany 142 95605 RadoSina

31562540 HYZA as.
Odbojarov 2279/37 95592 TopolCany

34670211 Michal Svec MFM - fruit
Stredanska 1796 95501 Topol¢any

34101110 BETRIX, s.r.o.
Lieskovec 583/9 01841 Dubnica nad Vahom

34101110 BETRIX, s.r.o.
Lieskovec 583/9 01841 Dubnica nad Vahom

Donoci

Prazska 2532/4 67801 Blansko, Ceska republika

46449035 JUVENTAS s.r.0.
Malogutorska 320/10 90043 Hamuliakovo

50163086 Obchod PC, s.r.0.
Pod Kalvéariou 913/65 95501 Topol€any

50163086 Obchod PC, s.r.0.
Pod Kalvériou 913/65 95501 Topol¢any

36226947  ILLE-Papier-Servis SK, s.r.0.
Lichardova 16 90901 Skalica

578,30

217,80

176,00

1483,81

127,80

248,35

173,64

294,80

203,12

655,20

235,80

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

229

226

30/2022

34/2022

31/2022

10/2021

1/2020, Dodatok €.3/22

1/2020, Dodatok ¢.3/22

35/2022

mikula$ske balic¢ky

maso a masové vyrobky

chladena hydina

ovocie a zelenina

Vrecia modré 120!

Mycia handra.viskoz.oranZova
Mycia handra.viskoz.¢ervena

Mycia handra viskdzna zelena
Mycia handra viskoz. modra
Utierka mikroviakno ZIt4 40x40
Utierka mikrov. modra

Utierka mikrovidkno ¢ervena 40x40
Utierky zelené skladané

Hubky na riad

Mycie handry

Vrecia do koSa

Vrecia na odpad 60l

Zvon na WC

Biolit

Led stmievatelna lampa

Led stolna lampa

Vozik na prepravu pradla

servis PC

MS Office 365 na 21 PC

Davkovac vone
Davkovac¢ dezinfekcie



20220198

522107475

6603651213

2022007276

20221752

2022389

2022391

10186703

10186702

0014149785

46912843 BALAZIK - SK sr.0.
Urmince 189 95602 Urmince

31412408 TOPEC a.s. Topol¢any
KruSovska 1994 95501 Topol¢any

00585441 KOOPERATIVA poistoviia a,.s.

Farské 30 94901 Nitra 1

47689196  Justprint.sk s.r.o.
Karadzi¢ova 8/A 82108 Bratislava

44656751 BOZPO AGENCY s.r.0.
Bernolakova 2082/17 95501 Topol¢any

17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Radosina

17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Radosina

36343129 Torbia, s.r.o.
Legionarska 6972 91101 Trencin

36343129 Torbia, s.r.o.
Legionarska 6972 91101 Trencin

35697270 ORANGE Slovensko, a.s.
Metodova 8 82108 Bratislava

618,00

422,72

56,55

398,74

65,72

163,16

366,22

867,92

259253 €

89,98 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

171

219

215

6/2022

21-24 /2019

056/17/BTS/TPOIPZS / 52017

30/2022

30/2022

8/2021

712022

10530801 dodatok 9/2020

servis horakov

chlieb a pekarenské vyrobky

NBO zakonné poistné auta

Termohrncek

sluzby BOZP 11/2022

m&so a masové vyrobky

mé&so a masové vyrobky

Finish tablety do umyvacky
Praci praSok 14 kg

Krém Isolda na ruky
Amidocit 11

Into Fresh 1l

Ga 08 1,4kg tekuty piesok

GA 015 L prost.na podlahy

Jar

GAO04 0,5I ¢istiaci prostriedok na okna
GA oceanus tekuté mydio 5l

GA 10 0,51 parfum koncentrat

GA Gril 0,51 s rozpraSovagom

Bac Force 51

Savo prim

Savo proti plesni

Incidin oxy des 6l

Incidin Pro 6l

Skinman Soft 500ml.
Skinman soft Protect 5l
Medicarine 300ks tablety

Samsung bezdrotova nabijacia
podlozka



670234752

670234754

670234695

334525725

20222793

1020220238

2200196

10220406

22110360

762022

334527749

22201278

8318326338

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

31562540 HYZAas.
Odbojarov 2279/37 95592 Topol€any

36546194 EKO-NEHLSEN spol.s.r.o.
Pod Kalvariou 2616/32 95501 Topol¢any

47483113 VST team s.r.o.
Kola¢no 291 95841 Kolaéno

33986193  Krajcik Juraj - Krajcik elektro
Sv.Cyrila a Sv.Metoda 18 95501 Topol¢any

36666807 LUDANSTAV, s.r.0.
Druzstevna 520/22 95611 Ludanice

34129863 INTA, s.r.o Rybarska 18 Trencin

Rybéarska 18 91101 Trenéin

36552399 MONSTAV PROJEKT s.r.0.
SNP26 93401 Levice

31562540 HYZAa.s.
Odbojarov 2279/37 95592 Topol€any

34153004 RM Gastro - JAZ s.r.0.
Rybarska 1 91501 Nové Mesto nad Vahom

35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

118745

591,16

239,69

239,92

123,12

25,00

1070,50

115,00

153,60

540,00

102,92

239,76

47,59

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

235

233

236

2212022

33/2022

3/2021, Dodatok 10/2022

34/2022

11/2019 + dodatok 32/2019

15/2022

36/2019

6/2021

34/2022

35/2007

Samsung nabijacka s podporou
rychlonabijania

potraviny

mlieko a mlieéne vyrobky

mrazena zelenina a ryby

chladend hydina

vyvoz separovaného odpadu 11/2022

sluzby PZS 11/2022

Rychlovarna konvica
Sporak elektricky

Samsung LED televizor
Mikrovinka

Piesok
OSB 3N 10x2500x1250 ks

Kari rohoz
Cement

vyvoz kuchynského odpadu 11/2022

prevadzka COV 10 - 12/2022

chladena hydina

Vari¢ na vodu 10l

telefonne poplatky 11/2022



8318310625

2022393

20227226

4591781288

202220980

008226426

22032100

8281099328

670235360

670235399

2022417

35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

17692580 Igor BozZik-IB méso
Vozokany 142 95605 RadoSina

36223611  A-Z velkoobchod spol.s.o.
Pod Jasterom 1 92001 Hlohovec

31322832  Slovnaft a.s.
Viéie hrdlo 24 82412 Bratislava

37861298  Nitriansky samaspr.kraj
Stefanikova tr. 69 94980 Nitra

26313685 STRIMA CZECH, s.r.o.
Ripska 1407/2b 62700 Brno

36355283  Wircom s.r.o.
Néadrazna 133/16 95605 Radosina

36550949  Zapadosl.vodar.spol.,a.s.
Tovarnicka 2208 95555 Topolcany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

17692580 Igor BozZik-IB méso

26,34 €

578,66 €

538,36 €

58,93 €

1052526 €

34,70 €

17,00 €

939,31 €

99,77 €

87,95 €

28141 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

30,31/2018
30/2022
196
42/2007
18/2021 - 1749/2021/0OMal
239
22/2017 / 14/2020 dodatok
36/2007
241

3/2021, Dodatok 10/2022

30/2022

telefonne poplatky 11/2022

maso a masové vyrobky

Taniere hiboke
Mackadlo na zemiaky

Metla Slahacia

BOX

Déza

Drotenka nerez

Ko$

Ko$

Ko$

Kraja¢ na vajicka
Miska

Zapalovac

Podnos obdlznikovy
Hrniec nerezovy 3,61
Vandlik

nakup PHM

spotreba plynu 11/2022 - prefakturacia

VySivaci ramcek

internet a emailova schranka 12/2022

spotreba vody 11/2022

mlieko a mlieéne vyrobky

mrazena zelenina a ryby

maso a masové vyrobky



522107620

20220455

0014149785

2200203

22267

2022120864

220528

334531115

202211029

2022119

2022018

2021369

Vozokany 142 95605 RadoSina

31412408 TOPEC a.s. TopolCany
KruSovska 1994 95501 Topol¢any

51113325 1Qideas, s.r.0.
Na Ceresfiovom vrsku 1060/13 94901 Nitra

35697270 ORANGE Slovensko, a.s.
Metodova 8 82108 Bratislava

33986193  Krajcik Juraj - Krajcik elektro
Sv.Cyrila a Sv.Metoda 18 95501 Topol¢any

47575930 ELOS- servis s.r.o.
Celadice 338 95103 Celadice

37288121  Ing. Igor Styk DOMOV
Agétovéa 2480 95501 Topol&any

33674752 Becka Eduard - ELMA
Bojna 108 95601 Bojné

31562540 HYZAa.s.
Odbojarov 2279/37 95592 Topol€any

37861298  Nitriansky samaspr.kraj
Stefanikova tr. 69 94980 Nitra

36884324  Lubos Kollar
Velké Dvorany 24 95601 Velké Dvorany

52654133 PERFORMEL s.r.0.
Rastislavova 2243/17 95501 Topol¢any

34670211  Michal Svec MFM - fruit

567,19

960,00

71,40

104,00

469,20

325,62

153,47

201,33

3 885,46

243,60

178,29

700,84

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

242

231

234

232

191

225

6/2022

ZM-08/2017-20/17

10530801 dodatok 9/2020

34/2022

18/2021 - 1749/2021/0OMal

31/2022

chlieb a pekarenské vyrobky

aktualizacia dokumentaciea kontrola
GDPR

telefonne poplatky 11/2022

Kabel HDMI
Radiator

oprava pracky a suSicky

Kancelarska stolicka

Svietidlo

LED trubica ORO
Philips Ziarivka
PrediZzovacka
Vidlica

Vidlica

chladena hydina

spotreba elektrickej energie 11/2022 -
prefakturacia

OPOS plynovych zariadeni

Klu¢ viozkovy
Stitky Al

Zamok visiaci fab
Kotu¢

Vlozka fab

Klué fab
Svetelna retaz
ovocie a zelenina



1354129

2022077

2022422

670235994

670235995

670236003

2022423

9020220409

220100579

Stredanska 1796 95501 Topol¢any

36786080 KAISER + KRAFT,
Starova 71/A 94901 Nitra

51447932 GP-GYNs.r.o.
Milo$a Zavodného 1830/4 95501 Topol€any

17692580 Igor BoZik-IB maso
Vozokany 142 95605 RadoSina

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

17692580 Igor BoZik-IB maso
Vozokany 142 95605 RadoSina

34141774  KR-BYTMAT - Monacentrum
KruSovska 40 95501 Topoltany

47760265 Artspect spol.s.r.o.

57,36 €

490,00 €

41701 €

30,84 €

1403,69 €

303,16 €

30550 €

451,77 €

1482,00 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

16.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

s DPH 19.12.2022

237

74

208

30/2022

2212022

33/2022

3/2021, Dodatok 10/2022

30/2022

Veko na stojan

preventivne prehliadky a zdravotné

preukazy

m&so a masove vyrobky

potraviny

mlieko a mlieéne vyrobky

mrazena zelenina a ryby

maso a masove vyrobky

Perlator na batériu
Perlator na batériu

Gulovy ventil 1/2 zahr.
Rara

Odbocka

Koleno HT

Mos Redukcia
Tesnenie klingerit
Ventil na radiator
Srob. uzat.pr 1/2
Bateria drezova

Klucik odvzusiovaci
Odvzdusnovak na radiator
Spona RAB

Koleno HT

Odbocka

Redukcia

Rara

Sifon Drezovy
Radiator

Skrinka zasuvkova



220100580

20220990

220036878

2221221001

20221494

20221499

522107969

2021378

9020220433

Rybni¢na 40 83106 Bratislava

47760265 Artspect spol.s.r.o.
Rybni¢na 40 83106 Bratislava

47071982 AQUA CORE s.r.0.
J. Bottu 3 97401 Banské Bystrica

11836547 FISTAR, s.r.o.
Videfiské 132/100 61900 Brno

52825701 Mm-Studio s.r.o.
Jaselska 4694/6 95501 Topol¢any

36564931  Kancpapier,s.r.o.
Dopravna 2 95501 Topoltany

36564931  Kancpapier,s.r.o.
Dopravna 2 95501 Topoltany

31412408 TOPEC a.s. Topol€any
KruSovska 1994 95501 Topol€any

34670211 Michal Svec MFM - fruit
Stredanska 1796 95501 Topol¢any

34141774 KR-BYTMAT - Monacentrum

614,40 €

97,09 €

133,00 €

1153,00 €

1020,01 €

171,89 €

42991 €

334,88 €

103,84 €

s DPH 19.12.2022

s DPH 21.12.2022

s DPH 21.12.2022

s DPH 21.12.2022

s DPH 21.12.2022

s DPH 22.12.2022

s DPH 22.12.2022

s DPH 22.12.2022

s DPH 22.12.2022

247

238

121

252

17/2020

29/2022

19/2022

6/2022

31/2022

Skrinka dvojdverova 80x220x60

Skrinka jednodverova
Obklad zadnej steny

Skrifa 2 dverova s drezom

prenajom davkovace na vodu

Rebrik Al

Canon i-SENSYS LBP 162 DW
Canon CRG-057 ¢ierny

Brother LED tlaciaren farebna
Toner Brother Cierny

XEROX A4 80G MULTIILASER
XEROX A4 80G MULTIILASER

Potvrdenka s juxtou
Tabelaény papier 1+1 NCR

NaplIn gulickova

TaSka mikr. bkg

Hreberi

Hreben

Hreberi

Hreben

Spendliky do korkovej tabule
Kalkulacka

Razitkova farba Cierna
Spalik samolepiaci farebny
Zaznam o prev. mot. voz.
Kalendar prac. stolovy
Platobny poukaz

Spisovy obal

chlieb a pekarenské vyrobky

ovocie a zelenina

ND WC plavak boény



KruSovska 40 95501 Topol¢any Viyp.zar.

Skrutky WC nerez
Skrutky WC
Tesnenie WC
Vyp.zar.
Drziak
Drziak
Drziak
20221500 36564931  Kancpapier,s.r.o. 96,38 € sDPH 22.12.2022 253 Fotopapier
Dopravna 2 95501 Topol€any Zaklada¢
Zadn4 strana Felowes
Girlanda
Spagét biely
Balon
Popisovac
Vrece PE
Vrece PE
2022021 52654133 PERFORMEL s.r.0. 131150 € sDPH 22.12.2022 254 Kladivo
Rastislavova 2243/17 95501 Topol¢any Odsavac pilin
Gola sada
Paletovy vozik
4591788687 31322832 Slovnaft a.s. 42,72 € sDPH 22.12.2022 42/2007 nakup PHM
VI¢ie hrdlo 24 82412 Bratislava
2022121 36884324  Lubos Kollar 72,00 € sDPH 22.12.2022 246 oprava kuchynského kotla
Velké Dvorany 24 95601 Velké Dvorany
220100593 47760265 Artspect spol.s.r.o. 249480 € sDPH 22.12.2022 249 Skrifia lekarska
Rybniéna 40 83106 Bratislava
20225 37767232 Roman Hostinsky 244310 € sDPH 22.12.2022 248 Cistenie rin a zvodov
Stredanska 2731 95501 Topol&any
4601 34101110 BETRIX, s.r.o. 680,84 € sDPH 22.12.2022 10/2021 Mycia handra viskdzna oranzova
Lieskovec 583/9 01841 Dubnica nad Vahom Mycia handra.viskoz.¢ervena

Mycia handra viskdzna zelena
Rukavice gumenné

Utierky

Zmetak

Utierky zelené skladané
Vedro PVC



Biolit

Hubky na riad

Hubka na riad velka

Mycie handry

Zmetak s lopatkou

WC sUprava kefa a nadoba
Folia potravinova

Sacky do kosa
Vrecia do koSa
Zvon na WC
Biolit
334532263 31562540 HYZAa.s. 103,85 € sDPH 19.12.2022 34/2022 chladend hydina
Odbojarov 2279/37 95592 Topol€any
2022426 17692580 Igor BoZik-IB maso 33910 € sDPH 22.12.2022 30/2022 mé&so a masove vyrobky
Vozokany 142 95605 RadoSina
10187434 36343129 Torbia, s.r.0. 5911,21 € sDPH 23.12.2022 7/2022 SKINSEPT PUR 350ml
Legionarska 6972 91101 Trenéin Bac Force 51
Savo prim

Savo proti pliesni

Incidin oxy des 6l

Incidin Pro 6l

Medicarine 300ks tablety
Skinman Soft 500ml.
Skinman soft Protect 5

10187433 36343129 Torbia, s.r.o. 1970,02 € sDPH 23.12.2022 8/2021 Praci pradok 14 kg
Legionarska 6972 91101 Trencin Krém Isolda na ruky

Amidocit 1l
Into Fresh 1l

Ga 08 1,4kg tekuty piesok

Solvina

GA 01 5 L prost.na podlahy

Jar

GA Gril 0,51 s rozpraSovacom

GAO04 0,5! Cistiaci prostriedok na okna
GA oceanus tekuté mydlo 5

Stura facile

GA 10 0,5 parfum koncentrat

20220072 32963131 Lubomir Lindak - Lintex 3916,20 € sDPH 23.12.2022 250 Postelné oblecenie 1+1
Francisciho 419/11 05001 Revuca Plachty



221201839

122065002

22025958

5090070830

670236588

31350658 KEMA SKs.r.o.
Kopcianska 37 85101 Bratislava 5

31396674  Up Slovensko s.r.o (LE CHEQUE DEJEUNER
TomésSikova 23/D 82101 Bratislava

36226947  ILLE-Papier-Servis SK, s.r.o.
Lichardova 16 90901 Skalica

35835401  Diversey Slovensko, s.r.0.
Rybni¢na 40 83106 Bratislava

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

2043,10

186,99

235,80

752513

5 905,67

s DPH 23.12.2022

s DPH 23.12.2022

s DPH 27.12.2022

s DPH 27.12.2022

s DPH 27.12.2022

251

8/2020

35/2022

11/2013

2212022

Paplénova sUprava
Uteraky

Osuska

Taniere hlboke
Taniere hiboke

Taniere plytké

Tanier plytky trojdielny
Tanier plytky
stravenky

Davkovac vone
Davkovacé dezinfekcie

Clax build 12B1 200l
Clax Alfa

Clax 200 color
Clax Personril 200 |

potraviny



